

Szczecin, dnia 14 października 2022 r.

Znak sprawy: OUM09.WO.RA.21.3.2022

Dotyczy zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych na zadanie pn.:

**„Modernizacja oświetlenia wewnętrznego”.**

W związku z pytaniami dotyczącymi wymiany lamp oświetleniowych, Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Ile opraw do pomieszczeń laboratoryjnych /IP 65/, ile do biurowych /rastrowe/, ile na komunikację / kloszowe lub rastrowe /?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje opraw. IP min. 20.

Pytanie 2:

Proszę podać wymaganą ilość lumenów dla świetlówek 600mm i 1200mm?

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe powinny być właściwe z Polskimi Normami określającymi wymagania na stanowiskach pracy.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie ” PLAFON 60X60 „ . Czy jest to oprawa 60X60 o obniżonej mocy / np. 2 świetlówki 9W / , czy jest to inny produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość doboru dowolnego produktu.

Pytanie 5:

Ile lumenów musi podawać świetlówka LED /lub świetlówki/ podtrzymywana zasilaniem AWARYJNYM?

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe awaryjne powinny być właściwe z Polskimi Normami określającymi wymagania.

